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معاون وزیر نفت اعلام کرد

پژوهشگاه صنعت نفت محور جهش فناورانه
معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری با تأکید بر نقش راهبردی پژوهشگاه صنعت نفت گفت: این مجموعه باید به محور اصلی
<;br&#47>.فعالیتهای فناورانه صنعت نفت تبدیل شود و با جلب اعتماد بخشهای دولتی و خصوصی، پاسخگوی نیازهای فناورانه کشور باشد

پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت: امید شاکری در آیین جشنواره پژوهش و فناوری پژوهشگاه صنعت نفت با اشاره به وضعیت نهادهای علمی وابسته به
وزارت نفت در آغاز فعالیت دولت، اظهار کرد: در مقطعی، مؤسساتی مانند پژوهشگاه صنعت نفت، دانشگاه صنعت نفت، پارک فناوری و مؤسسه

مطالعات با چالشهای جدی روبهرو بودند و حتی موضوع واگذاری دانشگاه صنعت نفت به وزارت علوم و انحلال پارک فناوری مطرح شده بود.

وی افزود: با تدبیر و پیگیریهای وزیر نفت، این نهادهای مهم در ساختار صنعت نفت حفظ شدند و تأکید ایشان بر ماندگاری و تقویت این مجموعهها،
نقش تعیینکنندهای در جلوگیری از تضعیف یا انحلال آنها داشت که شایسته قدردانی است.

معاون وزیر نفت با اشاره به ساماندهی دانشگاه صنعت نفت گفت: با همکاری مدیریت دانشگاه و تلاشهای صورتگرفته، مشکلات این مجموعه
برطرف شده و امروز رضایت اعضای هیئت علمی، دانشجویان و کارکنان قابل مشاهده است. همچنین خطر انحلال پارک فناوری صنعت نفت نیز برطرف

شده و این پارک اکنون بهعنوان مکمل فعالیتهای پژوهشی و فناورانه صنعت نفت، مسیر مناسبی را طی میکند.

شاکری، پژوهشگاه صنعت نفت را «نگین درخشان صنعت نفت» توصیف کرد و گفت: به پژوهشگران این مجموعه افتخار میکنم و خود را همکار آنان
میدانم. در سالهای گذشته برخی مطالبات اعضای هیئت علمی و کارکنان با تأخیر مواجه بود، اما با همراهی وزارت علوم و هیئت امنا، روند حل این

مسائل آغاز شده و بهزودی اخبار مثبتی در این زمینه اعلام خواهد شد.

وی با تأکید بر انتظارات بالای وزارت نفت از پژوهشگاه صنعت نفت تصریح کرد: این انتظار نه به دلیل کمکاری، بلکه بهواسطه شناخت عمیق از
ظرفیتهای بالای پژوهشگاه است. ما معتقدیم این مجموعه باید محور تمامی فعالیتهای فناورانه صنعت نفت باشد و تحقق این هدف، نیازمند

مشارکت فعال، همفکری و ارائه راهکارهای نوآورانه از سوی پژوهشگران است.

معاون وزیر نفت با اشاره به تغییر ترکیب کارفرمایان پژوهشگاه افزود: با گسترش خصوصیسازی در حوزه پتروشیمی و پالایشگاهها، امروز پژوهشگاه با
طیف متنوعی از کارفرمایان دولتی و غیردولتی همکاری میکند که این موضوع، مدیریت فعالیتها را پیچیدهتر کرده است. از اینرو تدوین یک مدل

بهینه کسبوکار، در چارچوب ابلاغ وزیر نفت برای ساماندهی فعالیتهای پژوهش و فناوری، ضرورتی اجتنابناپذیر است.

شاکری تأکید کرد: باید شرایطی فراهم شود تا بخش خصوصی، دانشگاهها و شرکتهای دانشبنیان بیش از گذشته به پژوهشگاه صنعت نفت اعتماد
کنند و این مجموعه، نخستین مرجع فناوری برای دستگاههای دولتی و شرکتهای فعال در صنعت نفت باشد.

وی در پایان با اشاره به دیدار اعضای هیئت دولت با مقام معظم رهبری در هفته دولت گفت: رهبر معظم انقلاب بر ضرورت ارتقای فناوری در صنعت
نفت تأکید ویژهای داشتند و فرمودند روشها و ابزارهای تولید نفت و گاز قدیمی شده و باید با بهرهگیری از فناوریهای نوین و استفاده از جوانان نخبه،

عقبماندگیها جبران شود.

معاون وزیر نفت خاطرنشان کرد: این تأکید، مسئولیت پژوهشگاه صنعت نفت را سنگینتر میکند و انتظار میرود این مجموعه نقش محوری در تحقق
جهش فناورانه صنعت نفت ایفا کند. امیدوارم با همدلی پژوهشگران، پرچم پژوهشگاه صنعت نفت و صنعت نفت کشور همواره برافراشته بماند.


